
                                     AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

                                   AUDİTORLAR PALATASI ŞURASININ  

                                                           QƏRARI 

 

Bakı şəhəri                                №339/1                                        28 dekabr 2021-ci il 

 

 Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının 2021-ci il ərzində fəaliyyətinin 

                    Palatanın internet səhifəsi vasitəsilə təşviqinə dair  

                                             hesabat barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 27 fevral tarixli 1859 nömrəli 

Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Açıq hökumətin təşviqinə dair 2020-2022-ci illər üçün Milli 

Fəaliyyət Planı”nın 6.3-cü “Dövlət qurumlarının rəsmi internet informasiya ehtiyatlarında “Açıq 

məlumatlar” bölməsinin yaradılması” bəndini rəhbər tutaraq və Azərbaycan Respublikası 

Auditorlar Palatasının 2021-ci il üzrə iş planının 6.3-cü “Auditorlar Palatasının rəsmi internet 

səhifəsinin imkanlarının və funksiyalarının genişləndirilməsi vasitəsilə maarifləndirmə və 

məlumatlandırma, habelə interaktiv sorğuların aparılmasının təmin edilməsi” və 7.3-cü 

“Auditorlar Palatası Şurasının qərarlarının, Palata sədrinin əmr və sərəncamlarının və digər 

sənədlərin Palatanın internet səhifəsində yerləşdirilməsi (zəruri hallarda ingilis və rus 

dillərində)” bəndlərinin icrasına dair Palata sədrinin müşaviri F.Qarayev tərəfindən 

hazırlanmış hesabatı müzakirə edərək Auditorlar Palatasının Şurası  

 

                                             QƏRARA ALIR: 

 

1. “Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının 2021-ci il ərzində fəaliyyətinin 

Palatanın internet səhifəsi vasitəsilə təşviqinə dair hesabat” bəyənilsin (əlavə olunur). 

2. 2021-ci il ərzində Auditorlar Palatası tərəfindən auditor xidmətinin keyfiyyətinin 

yüksəldilməsi, maliyyə hesabatlarında şəffaflığın artırılması, korrupsiyaya və çirkli pulların 

yuyulmasına qarşı mübarizəyə dair tərtib edilmiş normativ sənədlər və həyata keçirilən 

tədbirlər barədə Palatanın internet səhifəsi vasitəsilə təşviqat işlərinin vaxtında və keyfiyyətlə 

aparılmasının təmin edilməsinə görə sədrin müşaviri F.Qarayevə təşəkkür elan edilsin. 

3. Bu qərarın və hesabatın mətnləri Palatanın internet səhifəsində yerləşdirilsin.  

 

 

             Şuranın sədri                       Vahid Novruzov 


